
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 

WÓJTA GMINY TARŁÓW  

z dnia 09.10.2023r. 

W sprawie określenia formy i zakresu przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie 
Gminy Tarłów w sprawie konsultacji  „Projektu  Programu Współpracy Gminy Tarłów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2024”. 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571t.j.) 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
Konsultacje społeczne dotyczące„Projektu Programu Współpracy Gminy Tarłów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2024” przeprowadzać się je będzie wśród: 

1. organizacji pozarządowych 
2. podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 t.j) 
§2. 

Określam: 
1. Termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 16.10.2023 r. 
2. Termin zakończenia konsultacji na dzień: 30.10.2023 r. 
3. Zasięg terytorialny przeprowadzonej konsultacji- Gmina Tarłów. 
4. Celem głównym konsultacji społecznych jest umożliwienie zgłaszania uwag do 

przedmiotowego Projektu  Programu Współpracy Gminy Tarłów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2024. 

§3. 
1. Konsultacje  społeczne zostaną przeprowadzone w następujących formach: 

a) pisemne zbieranie uwag, 
b) elektroniczne zbieranie uwag. 

2. Informacja o prowadzonych konsultacjach zostanie zamieszczona w formie ogłoszenia na 
stronie internetowej Urzędu Gminy w Tarłowie www.tarlow.pl,na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.tarlow.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy w Tarłowie. 

§4. 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jestMłodszy Referent ds. 
promocji i rozwoju. 

§5. 

Raport z procesu konsultacyjnego zostanie opublikowany do dnia 06.11.2023 r. 

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-10-09T14:48:42+0200
	Tomasz Kamiński; UGT




